
 
 

UCHWAŁA NR 18/III/2024 
RADY MIEJSKIEJ W SUCHEDNIOWIE 

z dnia 25 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Suchedniów na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz.U. 
z 2024 r. poz. 609 ze zm.), art. 211, art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tekst jedn. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 1273, poz.1407, poz. 1429, poz. 1641, poz.1693, poz. 1872)  
uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 2. W uchwale Nr 401/LXII/2023 Rady Miejskiej w Suchedniowie z dnia 15.12.2023 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Suchedniów na 2024 rok załącznik nr 3 – Limity wydatków na wieloletnie 
przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2024 roku otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Suchedniów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodnicząca                                                                      
Rady Miejskiej 

 
 

Lidia Frątczak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 27 czerwca 2024 r.

Poz. 2434



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

720 Informatyka 0,00   231 829,00   

Pozostała działalność 0,00   231 829,00   

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00   66 535,00   

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00   14 605,00   

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00   123 565,00   

6259

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00   27 124,00   

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 21 930,00   42 330,00   

Pozostała działalność 21 930,00   42 330,00   

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

20 400,00   40 800,00   

67 762 831,29   68 015 060,29   

85395 20 400,00   

20 400,00   

Razem: 252 229,00   

123 565,00   

27 124,00   

20 400,00   

72095 231 829,00   

66 535,00   

14 605,00   

Załącznik nr 1 do Uchwały nr 18/III/2024 z dnia 25.06.2024 r.

plan dochodów - zmiany

Rozdział Zmiana

231 829,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2434



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 6 850 241,40   6 861 241,40   

Drogi publiczne gminne 6 776 126,00   6 787 126,00   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 48 130,00   53 130,00   

4270 Zakup usług remontowych 666 824,00   672 824,00   

720 Informatyka 0,00   231 829,00   

Pozostała działalność 0,00   231 829,00   

4307 Zakup usług pozostałych 0,00   66 535,00   

4309 Zakup usług pozostałych 0,00   14 605,00   

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00   123 565,00   

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00   27 124,00   

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 21 930,00   42 330,00   

Pozostała działalność 21 930,00   42 330,00   

3110 Świadczenia społeczne 20 000,00   40 000,00   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400,00   780,00   

4300 Zakup usług pozostałych 0,00   20,00   

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 035 010,18   8 024 010,18   

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 259 243,00   1 253 243,00   

4270 Zakup usług remontowych 60 000,00   54 000,00   

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 3 722 700,00   3 717 700,00   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38 000,00   33 000,00   

67 901 098,68   68 153 327,68   

Załącznik nr 2 do Uchwały nr 18/III/2024 z dnia 25.06.2024 r.

Plan wydatków - zmiany

Rozdział Zmiana

11 000,00   

60016 11 000,00   

5 000,00   

6 000,00   

231 829,00   

72095 231 829,00   

66 535,00   

14 605,00   

123 565,00   

27 124,00   

20 400,00   

85395 20 400,00   

20 000,00   

380,00   

20,00   

-11 000,00   

90001 -6 000,00   

-6 000,00   

90004 -5 000,00   

-5 000,00   

Razem: 252 229,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 2434



Załącznik nr 3

do uchwały Rady Miejskiej w Suchedniowie

Nr 401/LXII/2023

z dnia  15.12.2023

w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

wydatki bieżące

1. 852 85295
Trwałość projektu Kluby Seniora jako Ośrodki 

Wsparcia Dziennego w Mieście i Gminie 

Suchedniów (2023-2026)

977 063,00 273 000,00 273 000,00 MGOPS

2. 900 90001
wywóz i zagospodarowanie osadów ściekowych z 

oczyzczalni w Suchedniowie i oczyszczalni 

BIOVAC w Michniowie (2024-2025)

800 000,00 400 000,00 400 000,00 ZGK

3. 900/750 90095/75023
Czyste powietrze - poprawa jakości powietrza i 

efektywności energetycznej budynków 

mieszkalnych (2021-2024)

95 389,30 15 000,00 B 15 000,00 UM i G

4. 600 60016 Remont ul. Suchyni i ul. Nowa (2023-2024) 534 172,00 534 172,00 178 000,00 356 172,00 D 0,00 UM i G

5 710 71095

„Opracowanie Strategii Terytorialnej Zintegrowanych 

Inwestycji Terytorialnych Miejskiego Obszaru 

Funkcjonalnego Miasta Północy oraz Planu 

Zrównoważonej Mobilności Miejskiej obszaru 

Funkcjonalnego Miasta Północy dla Gminy 

Suchedniów” (2021-2024)

6 807,00 6 807,00 6 807,00 UM i G

6. 720 72095 "Cyberbezpieczny Samorząd" 270 468,00 81 140,00 A 14 605,00 66 535,00 UM i G

razem 2 683 899,30 1 310 119,00 857 807,00 356 172,00 0,00 29 605,00 66 535,00

wydatki majątkowe

1 750 75095
Przebudowa zabytkowego budynku przy ul. 

Sportowej 1 w Suchedniowie (2023-2024)
1 022 000,00 1 022 000,00 42 000,00 F. 980 000,00 UM i G

2 600 60016
Przebudowa ul. Harcerskiej - Polski Ład (2023-

2025)
3 395 100,00 167 100,00 167 100,00 UM i G

3 600 60016
Poprawa infrastruktury drogowej w Gminie 

Suchedniów ul. Leśna - Polski Ład (2023-2025)
1 999 200,00 1 048 600,00 117 600,00 E 931 000,00 UM i G

Załącznik nr 3 do Uchwały Nr 18/III/2024 z dn.25.06.2024 r. 

w tym źródła finansowania

dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

dotacje i środki 

pochodzące z innych  

źr.*

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2024 roku

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia

Jednostka 

org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynują

ca program

rok budżetowy 

2024 (7+8+9 

+10+12+13)

Łączne nakłady 

finansowe

Planowane wydatki

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięt

e na 

realizację 

zadania 

pod 

refundację 

wydatków

niewykorzysta

ne środki 

pieniężne na r-

ku bieżącym 

budżetu 

określone w 

odrębnych 

ustawach § 

905

przychody 

wynikające z 

rozliczenia 

środków określ. 

w art. 5 ust.  ust. 

1 pkt 2 u.f.p. i 

dotacji na 

realizację 

przedsięw. 

finans. z 

udziałem tych 

środków § 906

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 2434



4 600 60016
Poprawa stanu infrastr drogowej w Gminie 

Suchedniów ; Ostojów-Suchedniów-Jędrów - Polski 

Ład (2023-2024)

1 224 000,00 1 224 000,00 84 000,00 E 1 140 000,00 UM i G

5 600 60016
Poprawa stanu infrastr drogowej w Gminie 

Suchedniów ; Bugaj/Dawidowicza - Polski Ład 

(2023-2024)

248 000,00 248 000,00 16 200,00 E 231 800,00 UM i G

6 600 60016
Poprawa stanu infrastr drogowej w Gminie 

Suchedniów ; Ostojów-Krzyżka-Podłazie - Polski 

Ład (2023-2024)

1 710 400,00 1 710 400,00 118 200,00 0,00 E 1 592 200,00 UM i G

7 600 60016
Rozbudowa ul. inż.. W. Choroszewskiego (2023-

2024)
1 133 350,00 1 133 300,00 391 988,00 46 494,00 0,00 D 694 818,00 UM i G

8 600 60016
Budowa przejść dla pieszych na drodze nr 

389033T ul. Kościelnej w Suchedniowie (2023-

2024)

570 580,00 474 772,00 119 001,00 355 771,00 D 0,00 UM i G

9 750 75095
Bezpieczne Góry Świetokrzyskie - budynek UM i G 

Suchedniów - Polski Ład wkład własny (2023-2025)
334 740,00 311 870,00 311 870,00 UM i G

10 926
92695  

§6650

Zwiększenie atrakcyjności i konkurencyjności Gór 

Świętokrzyskich przez budowę i rozbudowę 

infrastruktury kukturalnej i turystyczno - sportowej, 

Budowa na terenie OSiR Suchedniów budynku 

obsługi ruchu turystycznego - (2023-2024)

1 485 260,25 666 913,25 666 913,25 UM i G

11 900 90004
Modernizacja Parku Miejskiego w Suchedniowie  

(2020-2024)
6 262 934,00 3 600 000,00 E 3 600 000,00 UM i G

12 720 72095 "Cyberbezpieczny Samorząd" 502 297,00 150 689,00 A 27 124,00 123 565,00 UM i G

razem 19 887 861,25 11 757 644,25 2 034 872,25 402 265,00 0,00 0,00 9 196 942,00 123 565,00

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

D. Inne źródła -RFRD

C. Inne źródła - Rządowy Fund Inwest Lokalnych

E. Inne źródła - Polski Ład

F. Inne źródła - Rządowy Program Odbudowy Zabytków

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 2434


	UCHWAŁA NR 18/III/2024 RADY MIEJSKIEJ W SUCHEDNIOWIE z dnia 25 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


		2024-06-27T10:14:46+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




